般授權配售124,800,000
股股份，已於2025年4
月8日完成

16.4百萬港元 (i) 約7.0百萬港元用於在
中國電力交易業務及
其他相關潛在的綠色
電力能源項目；

(ii) 約5.4百萬港元用於在
紐西蘭擴展現有可再
生能源解決方案業務
以及在其他海外市場
發展潛在的綠色電力
能源項目；及

(iii) 約4.0百萬港元用作為
一般營運資金，包括
支付專業費用、員工
薪金、辦公室租金、
水電及其他開支

(i) 約7.0百萬港元用於在
中國電力交易業務及
其他相關潛在的綠色
電力能源項目；

(ii) 約1.7百萬港元用於在
紐西蘭擴展現有可再
生能源解決方案業務
以及在其他海外市場
發展潛在的綠色電力
能源項目；及

(iii) 約4.0百萬港元用作為
一般營運資金，包括
支付專業費用、員工
薪金、辦公室租金、
水電及其他開支

2025年3月17日、
2025年5月18日、
2025年6月5日、
2025年6月25日及
2025年6月26日

Treasure Ship Holding
Limited根據日期為
2025年3月17日的認購
協議（經日期為2025
年5月16日的補充認購
協議補充及修訂）根
據特別授權以每股認
購股份0.172港元認購
220,000,000股股份，已
於2025年6月26日完成

該認購事項所得款項總
額32,399,640港元已
悉數以等額抵銷本公
司結欠Treasure Ship
Holding Limited的部分
貸款的方式支付。因
此，該認購事項並無現
金所得款項

不適用 不適用

– 8 –

公告日期 事項 所得款項淨額（約） 所得款項擬定用途
直至本公告日期的所得款
項實際用途

2025年8月28日及
2025年9月15日

根據日期為2025年8月28
日的配售協議，根據一
般授權配售50,000,000
股股份，已於2025年9
月15日完成

11.6百萬港元 (i) 約5.8百萬港元用於在
中國電力交易業務及
其他相關潛在的綠色
電力能源項目；及

(ii) 約5.8百萬港元用作為
一般營運資金，包括
支付專業費用、員工
薪金、辦公室租金、
水電及其他開支

(i) 約3.0百萬港元用於在
中國電力交易業務及
其他相關潛在的綠色
電力能源項目；及

(ii) 約4.7百萬港元用作為
一般營運資金，包括
支付專業費用、員工
薪金、辦公室租金、
水電及其他開支

本公司股權架構之變動

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完成後（假設本公司於本公告
日期至配發及發行配售股份期間的已發行股本並無變動後）的股權架構，僅供說明：

股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約股權% 股份數目 概約股權%

Treasure Ship Holding

Limited（附註1） 219,205,000 22.21 219,205,000 21.55

廖石剛先生（附註2） 61,240,000 6.20 61,240,000 6.02

湯鋒先生（附註2） 50,182,500 5.08 50,182,500 4.93

RR (BVI) Limited

（附註3） 34,500,000 3.49 34,500,000 3.39

承配人 – – 30,000,000 2.95

公眾股東 622,042,500 63.01 622,042,500 61.15

總計 987,170,000 100 1,017,170,000 100

– 9 –

附註：

1. Treasure Ship Holding Limited的全部已發行股本由林漳先生最終實益持有。

2. 據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，廖石剛先生或湯鋒先生
均非本公司的核心關連人士（定義見上市規則）。

3. 34,500,000股股份乃由RR (BVI) Limited實益持有，而RR (BVI) Limited的全部已發行股本則由
執行董事關錦添先生全資持有。

4. 由於約整，上述百分比數字相加後未必等於小計或總計。

配售事項須待配售協議之先決條件獲達成後，方告完成，而配售事項未必一定進行。
股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間開門營業之日子（不
包括星期六、星期日及公眾假期）

「本公司」 指 益美國際控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市（股
份代號：1870）

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

– 10 –

「一般授權」 指 股東根據於2025年6月17日舉行之本公司股東週年
大會上通過一項本公司普通決議案授予董事之一
般授權，以配發、發行及處置不超過於通過該決議